hiis que ad Regularem disciplinam pertinent, devote pareant et intendant.
Et quid feceritis in premissis, nos, cum per partem dicte Domine Juli-

fol. 127.ane congrue fueritis requisiti, certificetis Literis vestris patentibus, habenti-
bus hunc tenorern. Datum apud Chuddeleghe, iiij to die Januarii, Anno,
etc. xlv., et Consecracionis nostre xix°.

Certificatorium Induccionis,—
Venerabili in Christo Patri, etc., suus humilis et devotus filius, Willelmus de

Crouthorne, Canonicus, etc., et ad infrascripta Commissarius specialiter con-
stitutus, obedienciam [et] reverenciam, tam debitas quam devotas, cum
omni honore.—Mandatum vestrum recepi, formam continens infrascriptam,

—Johannes, etc., ut supra,—Cujus auctoritate Mandati, quinto die predicti

mensis Januarii, ad predictum Locum de Canounleghe personaliter accessi,

et dictam Dominam Julianam Lamprey, extra portam dicti Monasterii
tunc ibidem existentem, in corporalem possessionem dicti Monasterii,
eodem die, induxi ; et eidem Domine Juliane, dictum Monasterium ingresse,

Stallum in Choro et Locum in Capitulo, cum plenitudine juris Abbatisse,
assignavi

;
plenamque et liberam administracionem tam spiritualium quam

temporalium dicti Monasterii, ac jurium et pertinenciarum ejusdem, eidem
commisi ; omnibusque et singulis dicti Monasterii Canonicabus quod dicte

Juliane, ut vere earundem Abbatisse, in illis que ad Regularem disciplinam
pertinerent, devote parerent et intenderent injunxi. Et sic Mandatum
reverende Dominacionis vestre plenarie sum executus.—Datum Anno
Domini, die, et loco supradictis.

Benediccio dicte Abbatisse
}
—

Die Saucti Thome, Apostoli [21 Dec], Anno supradicto, apud Chuddeleghe.

1002 THE REGISTER OF BISHOP GRANDISSON.

13^'g
Domlnus benedixit predictam Dominam Julianam Abbatissam, que Profes-
Bionem suam, scriptam in quadam Cedula, quam in manu sua tenuit, legit

Vol. T. et fecit, sub hac forma,—Ego, Juliana, Ecclesie de Canounleghe Electa
Abbatissa, profiteor Sanete Exoniensi Ecclesie, tibique, Pater Johannes,
ejusdera Ecclesie Episcope, tuisque Successoribus in ea Canonice substi-
tuendis, Cauonicam in omnibus Obedienciam et Subjeccionem. Et statim
dicta Juliana eidem Cedule tria Signa Crucis propria manu apposuit cum
calamo et incausto, in signum Professionis hujusmodi facte

;
presentibus

Dominis Willelmo de Wolveye, Willelmo de Londay, Fratre Johanne
Fartheyn, Magistris David Alyam, Ricardo de Todevvorthe, Nicholao Aunger,
et aliis.

KSb
]Georgeham > Master William de Doune, deacon, R.,